PRODUKTDATENBLATT

QW 112

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Einbaulage

Material

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Geeignet fur Nennweite
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)
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0053.0017

Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Quadratische Wandplatte zur Montage von DAS 112 Venti-

latoren

Wand
senkrecht
Stahl, lackiert
47,5 kg

49 kg

1.125 mm
1.570 mm
1.570 mm
5mm

1.580 mm
1.580 mm

10 mm

1 Stiick

©
4012799530176
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PRODUKTDATENBLATT

D MAICO
QW 112 S VENTILATOREN

Mafl3zeichnung [mm]

A \ B \ C \ D
1.570 \ 1.470 \ 1.270 \ 1.320
Dicke der Wandplatte ca. 5 mm
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